Баш3ортостан республика8ы

Салауат районы

муниципаль районыны4

Ла1ыр ауыл  советы

ауыл  бил9м98е  хакими9те
	[image: image1.png]

	            Республика  Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Лагеревский сельсовет

муниципального  района

Салаватский район

	452497, Ла1ыр ауылы,

Й9шт9р урамы, 14

          тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

	             452497,с.Лагерево,

             ул.Молодежная, 14

      тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

                 КАРАР

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31  март  2016 йыл                      № 12                        31 марта  2016 года

   О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения  Лагеревский  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан   от  17 апреля 2013 года № 12  «Об утверждении Положения о создании   и   организации  деятельности добровольной пожарной дружины,
       порядке взаимоотношений муниципальной пожарной дружины с другими видами пожарной охраны»
       В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с  Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при  осуществлении государственного контроля(надзора) муниципального контроля), Администрация сельского поселения  Лагеревский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести изменения  в постановление Администрации сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан   от  17 апреля 2013 года № 12  «Об утверждении Положения о создании   и   организации  деятельности добровольной пожарной дружины, порядке взаимоотношений муниципальной пожарной дружины с другими видами пожарной охраны»  пункты 2.7; 2.8; 2.9   исключить.
       2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
   Глава сельского  поселения                                                            З.Р.Ситдиков